PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DE MINAS
CEP.: 37.310-000- ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.684.217/0001-23

LEI Nº 1.574/2020

"Dispõe sobre a denominação de coreto erigido

em praça pública e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Bom Jardim de Minas, Estado de Minas Gerais,

utilizando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAZ saber que a Câmara

Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado Coreto "Monsenhor Antônio Cornélia Viana", localizado

na Praça Antônio Jacinto de Faria.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

~: ·.1,, , ,, "/ ·:~;p/ L ':E s::A JARl:!M OE 1-Ali'JAS
;--~o--rc::-.:.-.~•.J.oo ;.:M

o,,-., _ _JQj _QJ .. .J. rJ[).fJJ~

.O._~J~-c:, -- h2/ 2~~

Bom Jardim de Minas, 16 de julho de 2020.

SergÍ.ns
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM : fJ , 1
JC I nf / :JOcP~

~PAÇO 1-1\J~ Cl~
HJ ~LA,,&

RESPbNSÁVEL

Av. Dom Silvério, 170, Centro - Bom Jardim de Minas - MG CEP 37.310-000
Telefone: (32) 3292-1601 E-mail: gabinete@bomjardimdeminas.mg.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }